
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/936/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, dotyczących projektu 

Regulaminu Zielonego Budżetu Obywatelskiego i projektu Regulaminu Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami, dotyczące projektu Regulaminu 

Zielonego Budżetu Obywatelskiego i projektu Regulaminu Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego. 

2. Określa się zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w ust. 1, zgodnie z złącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 4679



 

Załącznik do uchwały Nr LXXI/936/2023 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, dotyczących projektu Regulaminu 

Zielonego Budżetu Obywatelskiego i projektu Regulaminu Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego 

1. Konsultacje z mieszkańcami, dotyczące projektu Regulaminu Zielonego Budżetu Obywatelskiego 

i projektu Regulaminu Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego są ogłaszane przez Prezydenta Miasta 

Stalowej Woli. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach podawane jest do wiadomości publicznej co najmniej: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Stalowej Woli; 

2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Stalowej Woli; 

3) na stronie internetowej Miasta Stalowej Woli. 

3. Konsultacje dotyczące projektu Regulaminu Zielonego Budżetu Obywatelskiego i projektu Regulaminu 

Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego prowadzane są w terminie 21 dni, od dnia opublikowania ogłoszenia 

o tych konsultacjach na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Stalowej Woli. 

4. W ogłoszeniu o konsultacjach umieszcza się informacje o: 

1) przedmiocie konsultacji; 

2) podmiotach/osobach uprawnionych do udziału w konsultacjach; 

3) terminie i sposobie przekazywania opinii i uwag do projektu Regulaminu Zielonego Budżetu 

Obywatelskiego i projektu Regulaminu Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego; 

4) terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych; 

5) adresie strony internetowej, na której zamieszczono projekt Regulaminu Zielonego Budżetu 

Obywatelskiego i projekt Regulaminu Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego. 

5. Projekt Regulaminu Zielonego Budżetu Obywatelskiego i projekt Regulaminu Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego udostępniane są dla uczestników konsultacji co najmniej w formie elektronicznej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Stalowej Woli, na stronie internetowej Miasta Stalowej Woli, a także 

w miarę możliwości technicznych i organizacyjnych - w formie papierowej, poprzez wyłożenie do wglądu. 

6. W czasie trwania konsultacji prowadzona jest akcja informacyjna co najmniej na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Stalowej Woli, stronie internetowej Miasta Stalowej Woli, a także na 

spotkaniach konsultacyjnych. 

7. Opinie i uwagi do projektu Regulaminu Zielonego Budżetu Obywatelskiego i projektu Regulaminu 

Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego uczestnicy konsultacji przekazują Prezydentowi Miasta Stalowej 

Woli w formie pisemnej lub w formie elektronicznej, lub w inny sposób określony w ogłoszeniu, w terminie 

21 dni od dnia opublikowania ogłoszenia o konsultacjach na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta Stalowej Woli. Nieprzekazanie opinii w tym terminie oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia. 

8. Po zakończeniu konsultacji, w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia upływu terminu na przekazanie 

opinii o projekcie Regulaminu Zielonego Budżetu Obywatelskiego i projekcie Regulaminu Młodzieżowego 

Budżetu Obywatelskiego, Prezydent Miasta Stalowej Woli przygotowuje i podaje do publicznej wiadomości, 

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Stalowej Woli, sprawozdanie z przebiegu 

i wyników konsultacji, zawierające w szczególności: 

1) informację o przebiegu konsultacji, w tym o prowadzonej akcji informacyjnej i czasie trwania konsultacji, 

zastosowanych formach i liczbie uczestników, merytoryczne podsumowanie konsultacji oraz 

ustosunkowanie się do zgłoszonych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4679



2) merytoryczne podsumowanie konsultacji oraz ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag i opinii wraz 

z uzasadnieniem i propozycją rozstrzygnięć. 

9. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4679


		2023-10-16T12:17:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




